
Posudek oponenta bakalářské práce

Katedra: Katedra obchodu a cestovního ruchu
Student: Ondřej Hlavín
Studijní obor: Obchodní podnikání
Název bakalářské práce: Analýza využití regionální značky u vybraných producentů v oblasti
Šumava
Oponent bakalářské práce Ing. Martin Musil
Povolání oponenta: odborný asistent, FM VŠE J. Hradec

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (1) vysoce aktuální a významné téma

Formulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (2) autor dodržel citační normu - s výjimkami

Komentář: Zejména správné označování (doslovných) citací.

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Formální zpracování - celkový dojem: (1) práce je formálně naprosto v pořádku, celkový dojem je
výborný

Komentář: Drobné chybičky či nepřesnosti nejsou na závadu formální správnosti práce.

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využití

Odborný přínos práce a její praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobře
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Jakými způsoby byste navrhl informovat místní obyvatele o značce a jejím významu?
Vycházejte z reálné situace a reálných možností.
Otázka 2: Na str. 473 uvádíte, že někteří výrobci nejsou schopni využít potenciálu, který jim značka
nabízí. Vysvětlete konkrétněji, co tím myslíte a podpořte svůj názor příkladem producenta, který
tento potenciál podle Vás využít umí.

Datum: 08. 05. 2010                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


